
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.                 

1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 

2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

     § 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1                

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia nr 24/2024 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

 

     § 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2              

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia nr 24/2024 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

      

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku             

budżetowym 2024 oraz podlega ogłoszeniu.  

       

 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
50 105,23 0,00 198 108,29 248 213,52

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5,23 0,00 198 108,29 198 113,52

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

5,23 0,00 198 108,29 198 113,52

WYDZIAŁ FINANSOWY 5,23 0,00 198 108,29 198 113,52

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 47 594 679,00 0,00 248 012,00 47 842 691,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 959,00 0,00 248 012,00 248 971,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

959,00 0,00 248 012,00 248 971,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
959,00 0,00 248 012,00 248 971,00

855 RODZINA 10 590 743,05 0,00 33 990,00 10 624 733,05

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 33 990,00 33 990,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 33 990,00 33 990,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 33 990,00 33 990,00

OGÓŁEM 214 081 270,76 0,00 480 110,29 214 561 381,05

Zmiany:  Zarządzenie nr 24/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 6 lutego 2024 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 25/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 6 lutego 2024 r.



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

500 HANDEL 526 100,00 -800,00 800,00 526 100,00

50095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 526 100,00 -800,00 800,00 526 100,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
9 146,00 0,00 800,00 9 946,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 9 146,00 0,00 800,00 9 946,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 103 203,00 -800,00 0,00 102 403,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 103 203,00 -800,00 0,00 102 403,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 478 372,39 0,00 556,29 2 478 928,68

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 490 373,23 0,00 556,29 490 929,52

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

4,37 0,00 464,97 469,34

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 464,97 464,97

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

0,86 0,00 91,32 92,18

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 91,32 91,32

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
176 000,00 -15 000,00 15 000,00 176 000,00

85415
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

O CHARAKTERZE SOCJALNYM
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE 

Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

85416
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

O CHARAKTERZE MOTYWACYJNYM
50 000,00 -15 000,00 0,00 35 000,00

3240 STYPENDIA DLA UCZNIÓW 50 000,00 -15 000,00 0,00 35 000,00

Wydatki bieżące
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-AO
50 000,00 -15 000,00 0,00 35 000,00

OGÓŁEM 98 402 163,56 -15 800,00 16 356,29 98 402 719,85

Zmiany:  Zarządzenie nr 24/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 6  lutego 2024 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 25/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 6 lutego 2024 r.


